8.4 投标人对造价咨询的咨询费总价需考虑全部风险，在合同实施期间不因任何其他因素而变动（招标人对工期的调整，服务期也应作相应调整，招标人不另外增加服务费用)。

8.5 投标人应按招标文件规定的报价格式进行报价。投标人根据企业自身情况进行造价咨询费总价报价。

8.6 投标人投入到本工程的设备的保险和职工的（人身）事故险等由投标人自行担保，保险费由投标人承担并支付，并包含在咨询费总价中。

8.7 凡涉及本次招标造价咨询工作范围的所有费用均认为是包含在咨询费总价中。

9．最高投标限价

9.1 经招标人研究确定，本项目全过程造价咨询服务招标最高投标限价（含1个驻场人员费用）为人民币大写：玖佰肆拾陆万元整（小写：9460000.00元）。

具体详见下表：

序号
	项目名称
	报价基数（元）
	报价费率

上限
	最高投标限价（元）
	备注

1
	韶关市曲江区全域土地综合整治(大塘镇实施单元)项目全过程造价咨询
	2601380000.00
	0.364%
	9460000.00
	在最高投标限价范围内，投标人自行报总价及投标报价费率，报价基数作为暂定量，仅作为投标报价编制依据，不作为结算依据。

注：

1.投标报价按四舍五入保留两位小数；投标报价费率按四舍五入保留至小数点后三位。

2.投标报价超过最高投标限价为无效报价。